采购合同

项目名称：襄垣县五阳矿中学科学实验校建设专用设备

采购项目

供应商名称：山西禾希科技有限公司

日 期： 2025 年 11 月 26 日

甲 方：襄垣县五阳矿中学

乙 方：山西禾希科技有限公司

乙方在山西嘉骅工程管理有限公司组织的襄垣县五阳矿中学科学实验校建

设专用设备项目公开招标采购活动中中标 ，经双方协商一致，签订本合同。

一、货物条款

乙方向甲方提供以下货物

（具体品牌、数量及规格型号等详见附件 ：货物明细清单）

二、合同总金额:

人民币（大写）：伍拾捌万陆仟柒佰玖拾圆整

（小写）： ￥ 586790.00

合同总金额包含包装、仓储、运输、装卸、安装调试、税费、保险费、乙方

应当提供的售后服务费用以及验收合格之前与质保期内备品备件发生的所有

费用。此价格为合同执行不变价，不因国家政策变化而变化。

三、合同资金支付

采用一次性付款，验收合格之日起30内支付。

乙方账户信息如下：

开户名称：山西禾希科技有限公司

开户行：中国中国建设银行股份有限公司阳泉矿区支行

账 号：14050163630800000209

银 行 行 号：310164000027

四、售后服务及承诺

按厂家质保标准及乙方售后服务承诺执行。